
湘南東地域薬剤師会協議会 研修会のご案内 

謹啓  

時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、この度「湘南東地域薬剤師会協議会研修会」を下記の通り開催することになりました。先生方には何かと 

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。   謹白  

 

記 

 

日 時 ：   令和 4 年 7 月 28 日（木）19：00～21：00 

会 場 ：   藤沢商工会館ミナパーク ６F 多目的ホール 

       〒251-0052 藤沢市藤沢 607-1   TEL 0466-27-8888 

       ＪＲ線・小田急線 藤沢駅から徒歩 5 分 

 

製品情報    「ラピフォートワイプについて」               マルホ株式会社 

特別講演  「知っておいて欲しい腋窩多汗症のこと 

～グリコピロニウムトシル酸塩水和物 ワイプが患者の意識を変える～」   

講師   高須 博 先生（西大沼皮フ科クリニック 院長） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊マスク着用・検温・入退出時の手指消毒にご協力ください。（体調の悪い方の出席はご遠慮いただきます） 

＊財団法人日本薬剤師研修センター１単位が交付されます。  

＊市薬剤師会（藤沢・茅ヶ崎寒川・鎌倉）の会員証をお持ちください。 

＊会員証の提示がない場合は、参加費 1000 円を徴収致します。 

＊開会時間に間に合わなかった場合、研修単位の認定を受けられないこともあります。ご了承ください。 

＊人数をしぼった研修会となるため学生の参加はお受けできません 

 

 

共催 湘南東地域薬剤師会協議会/マルホ株式会社 


